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Regjistër për deklarimin e pasurisë

Armend Hamzaj 

ArmendEmri HamzajMbiemri
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Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit
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05.04.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

05.04.2022Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

zv. Drejtor Prishtinë 05/04/2022

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 96.00 K u r s i m e  d h e  K r e d i 

hipotekare

2014  84,000.00 Përbashkëtm2

2 Shtëpi banimi 240.00 Trashegimi 2010  100,000.00 Deklaruesitm2

3 Tokë dhe Mal 3.00 E perbashket -  100,000.00 DeklaruesitHektare

4 Garazha (2 copë) - 

sipërfaqja totale

24.00 Kursime 2014  12,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

16,500.00 Deklaruesit2016KursimeMakinë VW Tiguan1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Radi Plus - Prishtinë  12,000.00  25.00 Bashkëshortit/esMaj 2022

2 D Creative (Biznes Individual)  0.00  100.00 Bashkëshortit/es03.06.2014

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Prishtinë  4,000.00 Deklaruesit

2 PCB dhe NLB Prishtinë  35,000.00 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi hiptekare për 

blerjen e banesës

17 vite  93,000.00 DeklaruesitBKT

2 Renovim shtëpie 2 vite  12,000.00 DeklaruesitHuadhënie 

vëllaut

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë AKP Prishtinë BKT  19,363.38

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pagë Televizioni T7 Prishtinë NLB  6,000.00

3 Pagë Radio Plus Prishtinë PCB  1,000.00

4 Pagë BI D Creative Prishtinë PCB  4,000.00

TË DHËNA TË TJERA

Sqarim: Banesa së bashku me garazhat akoma nuk është bërë pranimi teknik i objektit. Rrjedhimisht pronat nuk janë të 

regjistruara në librat kadastral.

Shtëpia dhe toka e trashëguar, figurojnë në emër të prindit (babës K.H).

Të hyrat Neto të deklaruesit janë të përmbledhura për periudhën 1 janar 2022-31 korrik 2022. Informat me rendesi është se 

nga data 1 janar 2022 deri me datë 4 prill 2022 pozita me akt emërimi është Koordinator i Njesive në Departamentin Ligjor. 

Rrjedhimisht paga neto në muaj e Koordinatorit është 2,182.96. Ndërsa nga data 5 prill 2022 kur jam emëruar Zevendesues i 

Drejtori Ligjor, paga neto ne muaj është 3,402.56.

Të hyrat e bashkeshoretes janë te përmbledhura po ashtu për periudhën 1 janar 2022-31 korrik 2022.
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